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MASZT KRATOWY
ALUMINIOWY MK-1.5

MASZT KRATOWY
ALUMINIOWY MK-3.0/CT

MASZT KRATOWY
ALUMINIOWY MK-4.5/CT

MASZT KRATOWY
ALUMINIOWY MK-6.0/CT

MASZT KRATOWO -
RUROWY MKR-5.5/CT

MASZT KRATOWO -
RUROWY MKR-7.0/CT

MASZT KRATOWO -
RUROWY MKR-8.5/CT

KOTWA DO BETONU KOT-
M12X450

KOTWA DO BETONU KOT-
M16X300

KOŁNIERZ DO ODCIĄGÓW
MK-1.5/KOL

KOTWA DO BETONU
MK-1.5/KOT

KOTWA DO BETONU
MK-1.5/KOT-HD KOMPLET

ZESTAW ODCIĄGÓW NA I
POZIOM ODCIĄGOWY

MK-1.5/ODC-1

ZESTAW ODCIĄGÓW NA II
POZIOM ODCIĄGOWY

MK-1.5/ODC-2

ZESTAW ODCIĄGÓW NA III
POZIOM ODCIĄGOWY

MK-1.5/ODC-3

PODSTAWA PRZEGUBOWA
DO MASZTÓW
KRATOWYCH

POSIADAJĄCYCH ODCIĄGI
MK-1.5/POD-B

PODSTAWA PRZEGUBOWA
DO MASZTÓW
KRATOWYCH

POSIADAJĄCYCH ODCIĄGI
MK-1.5/POD-G

PODSTAWA DO MASZTÓW
MK-1.5/POD-HD

PODSTAWA DO MASZTÓW
MK-1.5/POD-V2

196.93 CHF
242.22 CHF

567.27 CHF
697.74 CHF

764.20 CHF
939.97 CHF

961.12 CHF
1182.18 CHF

599.72 CHF
737.66 CHF

796.65 CHF
979.88 CHF

993.58 CHF
1222.10 CHF

3.42 CHF
4.21 CHF

3.62 CHF
4.45 CHF

16.08 CHF
19.78 CHF

20.09 CHF
24.71 CHF

44.21 CHF
54.38 CHF

192.91 CHF
237.28 CHF

152.72 CHF
187.85 CHF

152.72 CHF
187.85 CHF

217.02 CHF
266.93 CHF

348.30 CHF
428.41 CHF

178.84 CHF
219.97 CHF

141.37 CHF
173.89 CHF

Liczba prętów  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  6 szt.  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  
Wysokość masztu  1.5 m  3 m  4.5 m  6.0 m  5.5 m  7.0 m  8.5 m  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  

Zastosowanie  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  Do podstawy MK-1.5/POD-
HD  

Do podstawy MK-1.5/POD-
HD  MK-1.5  Do masztów z serii : MK-1.5

 
Do podstawy MK-1.5/POD-
HD  MK-1.5  MK-1.5  MK-1.5  ...  ...  ...  ...  

Długość linki  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  3 x 12 m  3 x 15 m  3 x 19 m  ...  ...  ...  ...  
Średnica linki  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  5 mm  5 mm  5 mm  ...  ...  ...  ...  
Materiał wykonania  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  Aluminium  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  
Grubość kołnierza  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  8 mm  ...  ...  8 mm  8 mm  8 mm  ...  ...  ...  ...  
Pręt gwintowany  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  M12   M16   ...  M12   M16   ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  
Współpraca  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  Maszt kratowy MK-1.5  Maszt kratowy MK-1.5  ...  ...  

Liczba segmentów  1   2   3   4   • 2 szt. - Maszt kratowy,
• 2 szt. - Maszt rurowy  

• 3 szt. - Maszt kratowy,
• 2 szt. - Maszt rurowy  

• 4 szt. - Maszt kratowy,
• 2 szt. - Maszt rurowy  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  

Możliwość łączenia      ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  
Grubość ścianki  1.5 mm  1.5 mm  1.5 mm  1.5 mm  1.5 mm  1.5 mm  1.5 mm  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  

Materiał  Aluminium  Aluminium  Aluminium  Aluminium  Aluminium  Aluminium  Aluminium  Stal ocynkowana - Ocynk
ogniowy  

Stal ocynkowana - Ocynk
ogniowy  ...  • Stal ocynkowana - Ocynk

ogniowy  
Stal ocynkowana - Ocynk
ogniowy  ...  ...  ...  Aluminium  Aluminium + Stal

ocynkowana  
Stal
- Ocynk ogniowy  • Stal ocynkowana,

• Aluminium  
Wymiary  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  450  x 70  x 10.5 mm  300  x 70  x 15 mm  ...  455  x 105  x 37 mm  500  x 75  x 15 mm  ...  ...  ...  560  x 344  x 306 mm  612  x 400  x 400 mm  395  x 350  x 107 mm  345  x 345  x 127 mm  

Konstrukcja  Kratowa o przekroju trójkąta
: 250  x 250  x 250 mm  

Kratowa o przekroju trójkąta
: 250  x 250  x 250 mm  

Kratowa o przekroju trójkąta
: 250  x 250  x 250 mm  

Kratowa o przekroju trójkąta
: 250  x 250  x 250 mm  

Kratowa o przekroju trójkąta
: 250  x 250  x 250 mm  

Kratowa o przekroju trójkąta
: 250  x 250  x 250 mm  

Kratowa o przekroju trójkąta
: 250  x 250  x 250 mm  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  

Filary nośne  Rura aluminiowa Ø 35 mm  Rura aluminiowa Ø 35 mm  Rura aluminiowa Ø 35 mm  Rura aluminiowa Ø 35 mm  Rura aluminiowa Ø 35 mm  Rura aluminiowa Ø 35 mm  Rura aluminiowa Ø 35 mm  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  
Producent / Marka  DELTA  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  DELTA  DELTA  DELTA  DELTA  DELTA  DELTA  ...  ...  DELTA  DELTA  

Wybrane cechy  

• Brak potrzeby stosowania
odciągów do wysokości 6 m
• Zastosowanie podstawy
MK-1.5/POD umożliwia
położenie masztu
• Możliwość wejścia na
zmontowany maszt osoby o
wadze do 100 kg przy
wietrze do 5 m/s
• Możliwość transportu w
bagażniku samochodu
osobowego  

• Brak odciągów
• Zastosowanie podstawy
MK-1.5/POD umożliwia
położenie masztu
• Możliwość wejścia na
zmontowany maszt osoby o
wadze do 100 kg przy
wietrze do 5 m/s
• Możliwość transportu w
bagażniku samochodu
osobowego
• Wymiary towaru po
spakowaniu umożliwiają
przesyłanie kurierem na
terenie całej Europy  

• Brak odciągów
• Zastosowanie podstawy
MK-1.5/POD umożliwia
położenie masztu
• Możliwość wejścia na
zmontowany maszt osoby o
wadze do 100 kg przy
wietrze do 5 m/s
• Możliwość transportu w
bagażniku samochodu
osobowego
• Wymiary towaru po
spakowaniu umożliwiają
przesyłanie kurierem na
terenie całej Europy  

• Brak odciągów
• Zastosowanie podstawy
MK-1.5/POD umożliwia
położenie masztu
• Możliwość wejścia na
zmontowany maszt osoby o
wadze do 100 kg przy
wietrze do 5 m/s
• Możliwość transportu w
bagażniku samochodu
osobowego
• Wymiary towaru po
spakowaniu umożliwiają
przesyłanie kurierem na
terenie całej Europy  

• Brak odciągów
• Zastosowanie podstawy
MK-1.5/POD umożliwia
położenie masztu
• Możliwość wejścia na
zmontowany maszt osoby o
wadze do 100 kg przy
wietrze do 5 m/s
• Możliwość transportu w
bagażniku samochodu
osobowego
• Wymiary towaru po
spakowaniu umożliwiają
przesyłanie kurierem na
terenie całej Europy  

• Brak odciągów
• Zastosowanie podstawy
MK-1.5/POD umożliwia
położenie masztu
• Możliwość wejścia na
zmontowany maszt osoby o
wadze do 100 kg przy
wietrze do 5 m/s
• Możliwość transportu w
bagażniku samochodu
osobowego
• Wymiary towaru po
spakowaniu umożliwiają
przesyłanie kurierem na
terenie całej Europy  

• Brak odciągów
• Zastosowanie podstawy
MK-1.5/POD umożliwia
położenie masztu
• Możliwość wejścia na
zmontowany maszt osoby o
wadze do 100 kg przy
wietrze do 5 m/s
• Możliwość transportu w
bagażniku samochodu
osobowego
• Wymiary towaru po
spakowaniu umożliwiają
przesyłanie kurierem na
terenie całej Europy  

...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  

• Całkowita odporność na
korozję
• Konstrukcja pozwala
położyć maszt do poziomu
bez kolizji z cęgami stopy  

Konstrukcja pozwala położyć
maszt do poziomu bez kolizji
z cęgami stopy  

• Konstrukcja umożliwia
pochylenie masztu do 90° od
pionu,
• Grubość blachy : 10 mm,
• Wzmocnione zawiasy  

Konstrukcja umożliwia
pochylenie masztu do 115°
od pionu (max)  

Waga  5.05 kg  
• 10.1 kg - Maszt
• 3.01 kg - Podstawa masztu
• 1.6 kg - Kotwa do betonu  

• 15.15 kg - Maszt
• 3.01 kg - Podstawa masztu
• 1.6 kg - Kotwa do betonu  

• 20.2 kg - Maszt
• 3.01 kg - Podstawa masztu
• 1.6 kg - Kotwa do betonu  

• 2  x 5.05 kg - Maszt
kratowy
• 2  x 0.72 kg - Maszt rurowy
• 1.56 kg - Obejma rurowa
OR3-50W6
• 3.01 kg - Podstawa masztu
• 1.6 kg - Kotwa do betonu  

• 3  x 5.05 kg - Maszt
kratowy
• 2  x 0.72 kg - Maszt rurowy
• 1.56 kg - Obejma rurowa
OR3-50W6
• 3.01 kg - Podstawa masztu
• 1.6 kg - Kotwa do betonu  

• 4  x 5.05 kg - Maszt
kratowy
• 2  x 0.72 kg - Maszt rurowy
• 1.56 kg - Obejma rurowa
OR3-50W6
• 3.01 kg - Podstawa masztu
• 1.6 kg - Kotwa do betonu  

0.39 kg  0.52 kg  0.2 kg  1.7 kg  6 x 0.8 kg  5.61 kg  6.45 kg  7.52 kg  7.21 kg  10.46 kg  7.27 kg  4.24 kg  

Gwarancja  3 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  3 lata  3 lata  3 lata  3 lata  3 lata  3 lata  2 lata  2 lata  3 lata  3 lata  
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